
 

 

 

 

 

 

 
 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 januari 2022, nr. 2022-07; 

 

 

Besluit: 

Vast te stellen de daadwerkelijk gemaakte kosten voor het onderzoek naar ontplofbare 

oorlogsresten ter hoogte van € 8.660,00 (excl. BTW). 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 februari 2022. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes     dr. A.J.W. Boelhouwer 

 

 

 


